



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 398 336
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDFJORD LAKS AS
Forretningsadresse:	Rygg skule Heggjedalen 8 6823 SANDANE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Klævold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		245 585 246	211 590 249
Annen driftsinntekt		91 085	183 810
Sum inntekter		245 676 331	211 774 059
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-10 560 823	-6 000 000
Varekostnad		129 946 109	91 094 497
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	11 661 633	9 464 896
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 523 091	4 895 043
Annen driftskostnad	7	23 466 299	23 441 531
Sum kostnader		160 036 309	122 895 966
Driftsresultat		85 640 022	88 878 093
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 014 814	2 586 059
Sum finansinntekter		6 014 814	2 586 059
Annen rentekostnad		135 212	15 080
Sum finanskostnader		135 212	15 080
Netto finans		5 879 602	2 570 979
Resultat før skattekostnad		91 519 623	91 449 072
Skattekostnad	8, 9	19 817 125	20 126 729
Årsresultat		71 702 499	71 322 343
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		70 000 000	60 000 000
Annen egenkapital		1 702 499	11 322 343
Sum overføringer og disponeringer		71 702 499	71 322 343



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 995 000	3 443 000
Maskiner og anlegg	6	8 867 001	5 664 000
Skip, rigger, fly og lignende	6	10 648 000	11 494 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	5 412 621	4 468 000
Sum varige driftsmidler		27 922 623	25 069 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		27 924 623	25 071 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		63 175 716	48 473 000
Sum varer		63 175 716	48 473 000
Fordringer			
Kundefordringer		29 888 549	13 504 679
Andre kortsiktige fordringer	9	2 566 800	2 609 655
Sum fordringer		32 455 349	16 114 334
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	115 619 126	131 219 656
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		115 619 126	131 219 656
Sum omløpsmidler		211 250 191	195 806 990



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		239 174 814	220 877 990
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	87 748 694	87 748 694
Sum innskutt egenkapital		88 748 694	88 748 694
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	32 157 863	30 455 364
Sum opptjent egenkapital		32 157 863	30 455 364
Sum egenkapital		120 906 557	119 204 058
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	12 765 919	10 520 334
Sum avsetninger for forpliktelser		12 765 919	10 520 334
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		12 765 919	10 520 334
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	259
Leverandørgjeld	14	10 973 156	10 852 277
Betalbar skatt	8, 9	17 924 758	18 931 705
Skyldige offentlige avgifter	10	681 096	542 124
Utbytte		70 000 000	60 000 000
Kortsiktig konserngjeld		15 547	8 453
Annen kortsiktig gjeld	14	5 907 782	818 779
Sum kortsiktig gjeld		105 502 339	91 153 598



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		118 268 258	101 673 932
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		239 174 815	220 877 990



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 642314

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 398 336
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDFJORD LAKS AS
Forretningsadresse: Rygg skule
Heggjedalen 8
6823 SANDANE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Kløvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 398 336
NORDFJORD LAKS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		245 585 246	211 590 249
Annen driftsinntekt		91 085	183 810
Sum inntekter		245 676 331	211 774 059
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-10 560 823	-6 000 000
Varekostnad		129 946 109	91 094 497
Lønnskostnad	1, 2, 3,	11 661 633	9 464 896
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 523 091	4 895 043
Annen driftskostnad	7	23 466 299	23 441 531
Sum kostnader		160 036 309	122 895 966
Driftsresultat		85 640 022	88 878 093
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 014 814	2 586 059
Sum finansinntekter		6 014 814	2 586 059
Annen rentekostnad		135 212	15 080
Sum finanskostnader		135 212	15 080
Netto finans		5 879 602	2 570 979
Resultat før skattekostnad		91 519 623	91 449 072
Skattekostnad	8, 9	19 817 125	20 126 729
Årsresultat		71 702 499	71 322 343
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		70 000 000	60 000 000
Annen egenkapital		1 702 499	11 322 343
Sum overføringer og disponeringer		71 702 499	71 322 343



Organisasjonsnr: 921 398 336
NORDFJORD LAKS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	6	2 995 000	3 443 000
Maskiner og anlegg			
	6	8 867 001	5 664 000
Skip, rigger, fly og lignende			
	6	10 648 000	11 494 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	6	5 412 621	4 468 000
Sum varige driftsmidler		27 922 623	25 069 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		27 924 623	25 071 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
		63 175 716	48 473 000
Sum varer		63 175 716	48 473 000
Fordringer			
Kundefordringer			
		29 888 549	13 504 679
Andre kortsiktige fordringer			
	9	2 566 800	2 609 655
Sum fordringer		32 455 349	16 114 334
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	10	115 619 126	131 219 656
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		115 619 126	131 219 656
Sum omløpsmidler		211 250 191	195 806 990
SUM EIENDELER		239 174 814	220 877 990



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	87 748 694	87 748 694
Sum innskutt egenkapital		88 748 694	88 748 694

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	32 157 863	30 455 364
Sum opptjent egenkapital		32 157 863	30 455 364

Sum egenkapital 120 906 557 119 204 058

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8, 9	12 765 919	10 520 334
Sum avsetninger for forpliktelse		12 765 919	10 520 334
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld 12 765 919 10 520 334

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		0	259
Leverandørgjeld	14	10 973 156	10 852 277
Betalbar skatt	8, 9	17 924 758	18 931 705
Skyldige offentlige avgifter	10	681 096	542 124
Utbytte		70 000 000	60 000 000
Kortsiktig konserngjeld		15 547	8 453
Annen kortsiktig gjeld	14	5 907 782	818 779
Sum kortsiktig gjeld		105 502 339	91 153 598

Sum gjeld 118 268 258 101 673 932

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 239 174 815 220 877 990



Organisasjonsnr: 921 398 336
NORDFJORD LAKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

12.00

Note

1



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9722748.00	8026540.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1217274.00	889560.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	574731.00	387396.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	146881.00	161400.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11661633.00	9464896.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balansført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskapet som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Hyen Fisk Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Hyevegen 1763, 6829 HYEN

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	760777.00	8453.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	760777.00	0.00

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



NORDFJORD LAKS AS
921 398 336

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		245 585 246	211 590 249
Annen driftsinntekt		91 085	183 810
Sum driftsinntekter		245 676 331	211 774 059
Driftskostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		10 560 823	6 000 000
Varekostnad		-129 946 109	-91 094 497
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	-11 661 633	-9 464 896
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-5 523 091	-4 895 043
Annen driftskostnad	7	-23 466 299	-23 441 531
Sum driftskostnader		-160 036 309	-122 895 966
Driftsresultat		85 640 022	88 878 093
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6 014 814	2 586 059
Sum finansinntekter		6 014 814	2 586 059
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-135 212	-15 080
Sum finanskostnader		-135 212	-15 080
Netto finans		5 879 602	2 570 979
Resultat før skattekostnad		91 519 623	91 449 072
Skattekostnad	8, 9	-19 817 125	-20 126 729
Årsresultat		71 702 499	71 322 343
Overføringer			
Ordinært utbytte		70 000 000	60 000 000
Annen egenkapital		1 702 499	11 322 343
Sum overføringer		71 702 499	71 322 343



NORDFJORD LAKS AS
921 398 336

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 995 000	3 443 000
Maskiner og anlegg	6	8 867 001	5 664 000
Skip, rigger, fly og lignende	6	10 648 000	11 494 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	5 412 621	4 468 000
Sum varige driftsmidler		27 922 623	25 069 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		27 924 623	25 071 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		63 175 716	48 473 000
Sum varer		63 175 716	48 473 000
Fordringer			
Kundefordringer		29 888 549	13 504 679
Andre kortsiktige fordringer	9	2 566 800	2 609 655
Sum fordringer		32 455 349	16 114 334
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	115 619 126	131 219 656
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		115 619 126	131 219 656
Sum omløpsmidler		211 250 191	195 806 990
SUM EIENDELER		239 174 814	220 877 990



NORDFJORD LAKS AS
921 398 336

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	87 748 694	87 748 694
Sum innskutt egenkapital		88 748 694	88 748 694
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	32 157 863	30 455 364
Sum opptjent egenkapital		32 157 863	30 455 364
Sum egenkapital		120 906 557	119 204 058
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	12 765 919	10 520 334
Sum avsetning for forpliktelser		12 765 919	10 520 334
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	259
Leverandørgjeld	14	10 973 156	10 852 277
Betalbar skatt	8, 9	17 924 758	18 931 705
Skyldige offentlige avgifter	10	681 096	542 124
Utbytte		70 000 000	60 000 000
Kortsiktig konserngjeld		15 547	8 453
Annen kortsiktig gjeld	14	5 907 782	818 779
Sum kortsiktig gjeld		105 502 339	91 153 598
Sum gjeld		118 268 258	101 673 932
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		239 174 815	220 877 990

Gløppen, 03.07.2024

Svein Klævd
styrets leder / daglig leder

Kurt Djupvik
styremedlem

Anders Aa
styremedlem

Rasmus Ommedal
styremedlem

Magne Moritsgård
styremedlem

Bjørn Magne Kleppenes
styremedlem



NORDFJORD LAKS AS
921 398 336

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 722 748	8 026 540
Arbeidsgiveravgift	1 217 274	889 560
Pensjonskostnader	574 731	387 396
Andre relaterte ytelser	146 881	161 400
Sum	11 661 633	9 464 896



NORDFJORD LAKS AS
921 398 336

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 229 279	0	107 466

Mer om ytelser til daglig leder

Er med i pensjonsordning for ansatte.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 12

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	17 544 246	20 805 229	6 341 589	34 113 106	78 804 169
Tilgang i året	2 521 432	4 831 804	0	1 023 475	8 376 711
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	20 065 678	25 637 033	6 341 589	35 136 581	87 180 880
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-13 076 246	-15 141 229	-2 898 589	-22 619 106	-53 735 169
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-14 653 058	-16 770 033	-3 346 589	-24 488 581	-59 258 260
Balansført verdi pr 31.12	5 412 620	8 867 000	2 995 000	10 648 000	27 922 620
Årets av- og nedskrivninger	1 576 812	1 628 804	448 000	1 869 475	5 523 091
Økonomisk levetid	0 - 11,06	3 - 10	0 - 20	3,27 - 25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	116 769	81 200
Andre tjenester	39 325	0
Sum godtgjørelse til revisor	156 094	81 200



NORDFJORD LAKS AS
921 398 336

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	1 819 702	1 466 081	353 621
Omløpsmidler	46 000 000	56 560 823	-10 560 823
Netto forskjeller	47 819 702	58 026 904	-10 207 202
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	47 819 702	58 026 904	-10 207 202
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	10 520 334	12 765 919	-2 245 585

Note 9 - Spesifikasjon av skatt

Skattekostnad	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	17 924 758
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 245 585
- Utsatt grunnrenteskatt i havbruksvirksomhet	-353 218
Skattekostnad	19 817 125

Skattepliktig inntekt	2023
Resultat før skatt	91 519 623
Permanente forskjeller	163 750
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-10 207 202
Skattepliktig inntekt	81 476 171

Betalbar skatt i balansen	2023
Betalbar skatt på årets resultat	17 924 758
Sum betalbar skatt i balansen	17 924 758

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med	380 953
Skyldig skattetrekk	-380 953

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	10 000	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nordfjord Laks Holding AS	100	100,00	Ordinære



NORDFJORD LAKS AS
921 398 336

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	87 748 694	30 455 364	119 204 058
Årsresultat	0	0	71 702 499	71 702 499
Avsatt utbytte	0	0	-70 000 000	-70 000 000
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	87 748 694	32 157 863	120 906 557

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Hyen Fisk Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Hyevegen 1763, 6829 HYEN

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	760 777	8 453
Samlet beløp som gjelder felles kontrollert virksomhet	760 777	0

Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Nordfjord Laks Holding AS	0	-15 547	-15 547	-8 353
Hyen Fisk AS	0	-178 950	-178 950	0
Sande Settefisk AS	0	-566 280	-566 280	0
Sum	0	-760 777	-760 777	-8 353



NORDFJORD LAKS AS
921 398 336

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	91 519 623	91 449 072
- Periodens betalte skatt	18 657 770	8 918 483
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	-63 000
+ Ordinære avskrivninger	5 523 091	4 895 043
+/- Endring i varelager	-14 702 716	-4 664 000
+/- Endring i kundefordringer	-16 383 870	2 328 527
+/- Endring i leverandørgjeld	120 878	-2 472 431
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 357 206	31 616 169
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	52 776 443	114 170 897
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8 376 713	2 741 043
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 376 713	-2 741 043
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i kassekreditt	-259	8 712
- Utbetalinger av utbytte	60 000 000	60 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-60 000 259	-59 991 288
= Netto endring i kontanter mv	-15 600 530	51 438 566
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	131 219 656	79 781 090
= Kontantbeholdning ved årets utgang	115 619 126	131 219 656
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	115 238 173	130 892 632
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	380 953	327 024
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	115 619 126	131 219 656



BDO AS
Sørstrandsvegen 9
6823 Sandane

Melding frå uavhengig revisor

Til generalforsamlinga i Nordfjord Laks AS

Konklusjon

Vi har revidert årsrekneskapen til Nordfjord Laks AS.

Årsrekneskapen består av:

- Balanse per 31. desember 2023
- Resultatrekneskap for 2023
- Oppstilling over kontantstraumoppstilling for rekneskapsåret avslutta per 31. desember 2023
- Notar til årsrekneskapen, irekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining:

- Oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav, og
- Gjev årsrekneskapen eit rettvise bilete av den finansielle stillinga i selskapet per 31. desember 2023, og av resultatata og kontantstraumane for rekneskapsåret avslutta per denne dato, i samsvar med reglane i rekneskapslova og god rekneskapskikk i Noreg.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse standardane er beskrivne under overskrifta Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjonen av årsrekneskapen. Vi er uavhengige av selskapet, i samsvar med krava i lover og forskrifter i Noreg og International Code of Ethics for Professional Accountants (medrekna dei internasjonale standardane om habilitet), utgjeve av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglane), og vi har oppfylt dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Etter vår oppfatning er innhenta revisjonsbevis tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår.

Annan informasjon

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarlege for annan informasjon. Annan informasjon består av årsmeldinga. Vår konklusjon om årsrekneskapen ovanfor dekkjer ikkje annan informasjon.

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det oppgåva vår å lese annan informasjon identifisert ovanfor for å vurdere om det er vesentleg inkonsistens mellom denne og årsrekneskapen eller kunnskap vi har opparbeidd under revisjonen, eller om den tilsynelatande inneheld vesentleg feilinformasjon. Vi har plikt til å rapportere dersom annan informasjon framstår som vesentleg feil. Vi har ingenting å rapportere i så måte.

Konklusjon om årsmeldinga

Basert på kunnskapen vi har opparbeidd oss i revisjonen, meiner vi at årsmeldinga

- er konsistent med årsrekneskapen og
- inneheld dei opplysningar som skal givast i tråd med gjeldande lovkrav.



Styret og dagleg leiar sitt ansvar for årsrekneskapen

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen og for at det gjev eit rettvissande bilete i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg. Leiinga er óg ansvarleg for slik intern kontroll som den finn naudsynt for å kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller utilsikta feil.

Ved utarbeidinga av årsrekneskapen må leiinga ta standpunkt til selskapet si evne til vidare drift og opplyse om forhold av betydning for vidare drift. Føresetnaden om vidare drift skal leggjast til grunn for årsrekneskapen, så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjonen av årsrekneskapen

Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller utilsikta feil, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld konklusjonen vår. Tryggande sikkerheit er ei høg grad av sikkerheit, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følgje av misleg framferd eller utilsikta feil. Feilinformasjon er å anse som vesentleg dersom den, enkeltvis eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke dei økonomiske avgjerdene som brukarane tar på grunnlag av årsrekneskapen.

For vidare beskriving/omtale av revisor sine oppgåver og plikter visast det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Rune Iversen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnr: VYWDZ-2LPJL-PN8K6-FNIJD-O2B7O-J4A8X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Iversen, Rune

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1554444

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-07-04 11:30:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VYWDZ-2LPJL-PN8K6-FNJJJ-O2B7O-J448X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning for 921398336 NORDFJORD LAKS AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er stifta 2018 i forbindelse med at drift i tidligare Nordfjord Laks AS har fisjonert/fusjonert ut derifra i eit nytt selskap.

Nordfjord Laks AS, konsesjon nr. SF/v17 og nr.SFGP 006, er eit oppdrettselskap som produserar matfisk av laks og regnboge-aure. Selskapet har lokalitetar i kommunane Gloppen og Stad og hovudkontoret ligg på Rygg, Gloppen Kommune. Nordfjord Laks AS disponerer i dag 2 konsesjonar for oppdrett av matfisk.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	245 676 331	211 774 059	158 522 415
Driftsresultat	85 640 022	88 878 093	37 496 837
Årsresultat	71 702 499	71 322 343	29 356 532
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	239 174 815	220 877 990	201 893 165
Egenkapital	120 906 557	119 204 058	107 881 716
Egenkapitalprosent	50,6%	54,1%	53,4%

Selskapet nådde en omsetning på kr. 245,6 mill kr i 2023 som utgjøre en omsetningsøkning på 16 %. Selskapet fikk i 2023 et resultat på kr. 71,7 mill. kr mot 71,3 mill kr i fjor dette er ein auke på 0,5% . Selskapet har en egenkapitalandel på 50,6 %.

Det har ikkje inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fremtidig utvikling:

Ein forventar at innteninga vil vere god i fleire år fram over. Prisen på fisken som ein sel vil vere avgjerande for inntektene til selskapet. Dette er prisar som selskapet i liten grad kan påverke.

**Markedsrisiko:**

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsførhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likvidtetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2023 hatt eit prosjekt innan FoU med lusebehandling.

Nordfjord Laks har et FoU prosjekt i samarbeid med UiB, prosjektet starta opp i 2023 og skal vare til 2026. Prosjektet er støtta av Regionalt forskningsfond.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring:

Selskapet har ikkje tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 8,4 % i 2023. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager, og målet for virksomheten Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 12 ansatte, av disse er 2 kvinner (16,6 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har totalt 1ansatte i deltidsstilling, av disse er 1 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2023 er kvinneandelen 50 %.



Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Nordfjord Laks AS har avtale med Nordfjord Miljøverk for avfall. Daud fisk vert ensilert og levert til godkjend mottakar. Bruk av kjemikalier som lusemiddel og eventuell medisin vert kun brukt etter føreskrive mengde av veterinær. Nøtene blir handsama og sertifisert av Selstad AS, Måløy som er godkjende til dette.

Miljøundersøkelser blir utført av godkjent sertifisert selskap. Sub Aqua Tech AS har gjort ein del av dette, Dette ivaretar miljøet i henhold til myndighetskrav. Alle indikasjoner tyder på at ein driv på ein berekraftig måte.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengelig gjort på våre nettsider.

Gløppen, 03.07.2024

For NORDFJORD LAKS AS

Svein Klævold, styrets leder / daglig leder
Kurt Djupvik, styremedlem
Anders Aa, styremedlem
Rasmus Ommedal, styremedlem
Magne Moritsgård, styremedlem
Bjørn Magne Kleppenes, styremedlem



NORDFJORD LAKS AS
921 398 336

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	91 519 623	91 449 072
- Periodens betalte skatt	18 657 770	8 918 483
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	-63 000
+ Ordinære avskrivninger	5 523 091	4 895 043
+/- Endring i varelager	-14 702 716	-4 664 000
+/- Endring i kundefordringer	-16 383 870	2 328 527
+/- Endring i leverandørgjeld	120 878	-2 472 431
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 357 206	31 616 169
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	52 776 443	114 170 897
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8 376 713	2 741 043
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 376 713	-2 741 043
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i kassekreditt	-259	8 712
- Utbetalinger av utbytte	60 000 000	60 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-60 000 259	-59 991 288
= Netto endring i kontanter mv	-15 600 530	51 438 566
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	131 219 656	79 781 090
= Kontantbeholdning ved årets utgang	115 619 126	131 219 656
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	115 238 173	130 892 632
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	380 953	327 024
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	115 619 126	131 219 656